SHAPE \* MERGEFORMAT

安人社〔2023〕111号
安溪县人力资源和社会保障局关于转发
《泉州市人力资源和社会保障局关于

发布泉州市2023年企业薪酬

调查信息的通知》的通知

各企业用人单位：
现将《泉州市人力资源和社会保障局关于发布泉州市2023年企业薪酬调查信息的通知》转发给你们，供参考使用。
附件：《泉州市人力资源和社会保障局关于发布泉州市2023年企业薪酬调查信息的通知》

安溪县人力资源和社会保障局
                         2023年11月28日

[image: image1]
  安溪县人力资源和社会保障局               　2023年11月28日印发

— 2 —

— 1 —